
名称 普通寄付金

303,646,185
446,540,495
422,062,241
434,811,650
191,662,949
336,569,800
397,007,418
422,493,475
558,791,780
596,742,000
350,011,000
420,856,942
160,300,587
323,556,070
902,858,174
574,398,135
437,983,043
497,165,225
654,170,500
606,838,199

1,025,751,986
913,726,960
527,927,150
733,168,750

1,164,581,832
1,013,622,810
615,514,198
624,066,795
658,004,350
668,078,376
630,003,119
507,001,690
377,185,506
359,872,430

0
18,856,971,820

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

15.4
35.7
13.0
28.1
8.9
56.9
48.4
24.4
58.4
33.8
22.6
64.7
22.3
69.5
24.0
71.9
16.9
20.6
52.8
37.4
40.8
26.6
48.5
47.9
72.1
63.9
24.4
34.7
23.2
21.6
32.8
29.1
16.7
6.6

36.8

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,967
8,299
6,349
8,946
3,835
13,596
12,071
10,646
24,026
12,873
8,029
19,256
6,360
14,194
14,462
22,701
10,227
12,599
10,564
8,293
14,507
34,061
15,203
12,294
15,976
23,163
11,398
12,108
10,229
9,831
11,073
7,725
5,805
7,181

0
13,424

419,373,628
858,975,848
518,933,255
724,561,835
220,955,243

1,220,639,687
1,079,196,115
879,359,632

2,238,383,683
1,457,922,718
335,045,105

1,623,848,365
270,456,683

1,148,789,547
1,925,445,715
2,242,160,842
1,130,883,200
1,039,584,052
1,214,574,766
1,369,903,661
2,827,910,516
2,758,353,824
1,818,306,241
1,793,801,384
4,014,636,761
3,235,307,119
1,034,142,928
1,317,173,275
1,221,424,015
984,684,377

1,311,034,636
568,869,856
484,828,003
811,167,124
105,376,613

46,206,010,252

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

4,695,600
6,676,500
5,891,000
9,632,000
2,351,700
4,130,500
8,666,000
6,722,500
10,717,000
10,238,500
5,905,000
8,163,000
2,533,500
6,050,000
16,029,200
8,690,500
8,971,750
12,722,500
8,746,500
11,213,100
23,013,700
20,011,750
9,481,500
7,590,000
18,672,000
16,307,000
15,399,300
10,287,400
13,624,600
14,699,000
15,422,000
10,414,000
8,134,065
6,674,200

0
348,476,865

6,366,250
12,919,214
6,908,699
9,764,000
1,890,347
17,555,700
15,357,014
9,727,000
43,319,000
23,579,500
5,923,000
28,231,587
4,380,000
22,366,724
25,535,658
32,739,500
9,376,000
18,046,650
21,108,880
13,807,190
38,119,927
134,287,953
26,155,890
11,441,350
47,806,369
62,100,141
16,768,500
20,021,000
15,559,266
15,148,021
18,506,697
7,407,760
5,271,326
8,112,500

35,987
755,644,600

11,061,850
19,595,714
12,799,699
19,396,000
4,242,047
21,686,200
24,023,014
16,449,500
54,036,000
33,818,000
11,828,000
36,394,587
6,913,500
28,416,724
41,564,858
41,430,000
18,347,750
30,769,150
29,855,380
25,020,290
61,133,627
154,299,703
35,637,390
19,031,350
66,478,369
78,407,141
32,167,800
30,308,400
29,183,866
29,847,021
33,928,697
17,821,760
13,405,391
14,786,700

35,987
1,104,121,465

2,227
2,361
2,016
2,168
1,106
1,595
1,990
1,545
2,249
2,627
1,473
1,890
1,087
2,002
2,874
1,825
1,794
2,442
2,826
3,017
4,214
4,530
2,344
1,548
4,161
3,385
2,822
2,503
2,853
3,036
3,064
2,307
2,309
2,059

0
82,249

343
843
263
609
98
907
963
377

1,313
887
333

1,223
242

1,391
689

1,312
304
502

1,491
1,127
1,718
1,203
1,136
741

3,000
2,163
688
869
661
657

1,006
671
386
135
0

30,251

0
60
3
2
1
19
121
3
32
58
2
89
0
57
21
118
15
2

115
22
61
222
44
8

219
107
5
20
27
6
28
6
0
3
0

1,496

地区

723,019,813
1,305,516,343
940,995,496

1,159,373,485
412,618,192

1,557,209,487
1,476,203,533
1,301,853,107
2,797,175,463
2,054,664,718
685,056,105

2,044,705,307
430,757,270

1,472,345,617
2,828,303,889
2,816,558,977
1,568,866,243
1,536,749,277
1,868,745,266
1,976,741,860
3,853,662,502
3,672,080,784
2,346,233,391
2,526,970,134
5,179,218,593
4,248,929,929
1,649,657,126
1,941,240,070
1,879,428,365
1,652,762,753
1,941,037,755
1,075,871,546
862,013,509

1,171,039,554
105,376,613

65,062,982,072

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2770

2660

2590

2820

2650

2780

2750

2580

2840

2550

2790

2610

2640

2680

2560

2670

2710

2570

2620

2690

2600

2700

2530

2510

2630

2800

2720

2740

2830

2520

2730

2500

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

26.6
58.4
63.9
71.9
64.7
72.1
48.5
40.8
24.0
69.5
56.9
33.8
20.6
47.9
34.7
48.4
24.4
32.8
24.4
52.8
23.2
16.9
21.6
28.1
35.7
37.4
22.6
29.1
6.6
22.3
13.0
16.7
15.4
8.9

36.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
34,061
24,026
23,163
22,701
19,256
15,976
15,203
14,507
14,462
14,194
13,596
12,873
12,599
12,294
12,108
12,071
11,398
11,073
10,646
10,564
10,229
10,227
9,831
8,946
8,299
8,293
8,029
7,725
7,181
6,360
6,349
5,805
4,967
3,835

0
13,424

愛知県

埼玉県南東

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

群馬県

栃木県

千葉県

石川県 ・富山県

大阪南部 ・和歌山県

兵庫県

新潟県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

埼玉県西北

静岡県 ・山梨県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

福島県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

山形県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

青森県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

秋田県

その他

20,011,750
10,717,000
16,307,000
8,690,500
8,163,000
18,672,000
9,481,500
23,013,700
16,029,200
6,050,000
4,130,500
10,238,500
12,722,500
7,590,000
10,287,400
8,666,000
15,399,300
15,422,000
6,722,500
8,746,500
13,624,600
8,971,750
14,699,000
9,632,000
6,676,500
11,213,100
5,905,000
10,414,000
6,674,200
2,533,500
5,891,000
8,134,065
4,695,600
2,351,700

0
348,476,865

134,287,953
43,319,000
62,100,141
32,739,500
28,231,587
47,806,369
26,155,890
38,119,927
25,535,658
22,366,724
17,555,700
23,579,500
18,046,650
11,441,350
20,021,000
15,357,014
16,768,500
18,506,697
9,727,000
21,108,880
15,559,266
9,376,000
15,148,021
9,764,000
12,919,214
13,807,190
5,923,000
7,407,760
8,112,500
4,380,000
6,908,699
5,271,326
6,366,250
1,890,347

35,987
755,644,600

154,299,703
54,036,000
78,407,141
41,430,000
36,394,587
66,478,369
35,637,390
61,133,627
41,564,858
28,416,724
21,686,200
33,818,000
30,769,150
19,031,350
30,308,400
24,023,014
32,167,800
33,928,697
16,449,500
29,855,380
29,183,866
18,347,750
29,847,021
19,396,000
19,595,714
25,020,290
11,828,000
17,821,760
14,786,700
6,913,500
12,799,699
13,405,391
11,061,850
4,242,047

35,987
1,104,121,465

4,530
2,249
3,385
1,825
1,890
4,161
2,344
4,214
2,874
2,002
1,595
2,627
2,442
1,548
2,503
1,990
2,822
3,064
1,545
2,826
2,853
1,794
3,036
2,168
2,361
3,017
1,473
2,307
2,059
1,087
2,016
2,309
2,227
1,106

0
82,249

1,203
1,313
2,163
1,312
1,223
3,000
1,136
1,718
689

1,391
907
887
502
741
869
963
688

1,006
377

1,491
661
304
657
609
843

1,127
333
671
135
242
263
386
343
98
0

30,251

222
32
107
118
89
219
44
61
21
57
19
58
2
8
20
121
5
28
3

115
27
15
6
2
60
22
2
6
3
0
3
0
0
1
0

1,496

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2660

2650

2750

2770

2580

2590

2820

2780

2710

2790

2670

2610

2680

2620

2700

2690

2840

2630

2560

2550

2510

2530

2640

2600

2720

2570

2740

2730

2520

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2023-24年度寄付額順位）
今期普通寄付

26.6
63.9
72.1
40.8
58.4
24.0
71.9
64.7
48.5
32.8
33.8
24.4
20.6
34.7
52.8
21.6
23.2
69.5
37.4
48.4
56.9
35.7
28.1
47.9
16.9
29.1
24.4
6.6
16.7
13.0
22.6
15.4
22.3
8.9

36.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
34,061
23,163
15,976
14,507
24,026
14,462
22,701
19,256
15,203
11,073
12,873
11,398
12,599
12,108
10,564
9,831
10,229
14,194
8,293
12,071
13,596
8,299
8,946
12,294
10,227
7,725
10,646
7,181
5,805
6,349
8,029
4,967
6,360
3,835

0
13,424

愛知県

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

広島県 ・山口県

千葉県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

兵庫県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

群馬県

岐阜県 ・三重県

新潟県

栃木県

北海道西部

福島県

大阪南部 ・和歌山県

長野県

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

20,011,750
16,307,000
18,672,000
23,013,700
10,717,000
16,029,200
8,690,500
8,163,000
9,481,500
15,422,000
10,238,500
15,399,300
12,722,500
10,287,400
8,746,500
14,699,000
13,624,600
6,050,000
11,213,100
8,666,000
4,130,500
6,676,500
9,632,000
7,590,000
8,971,750
10,414,000
6,722,500
6,674,200
8,134,065
5,891,000
5,905,000
4,695,600
2,533,500
2,351,700

0
348,476,865

134,287,953
62,100,141
47,806,369
38,119,927
43,319,000
25,535,658
32,739,500
28,231,587
26,155,890
18,506,697
23,579,500
16,768,500
18,046,650
20,021,000
21,108,880
15,148,021
15,559,266
22,366,724
13,807,190
15,357,014
17,555,700
12,919,214
9,764,000
11,441,350
9,376,000
7,407,760
9,727,000
8,112,500
5,271,326
6,908,699
5,923,000
6,366,250
4,380,000
1,890,347

35,987
755,644,600

154,299,703
78,407,141
66,478,369
61,133,627
54,036,000
41,564,858
41,430,000
36,394,587
35,637,390
33,928,697
33,818,000
32,167,800
30,769,150
30,308,400
29,855,380
29,847,021
29,183,866
28,416,724
25,020,290
24,023,014
21,686,200
19,595,714
19,396,000
19,031,350
18,347,750
17,821,760
16,449,500
14,786,700
13,405,391
12,799,699
11,828,000
11,061,850
6,913,500
4,242,047

35,987
1,104,121,465

4,530
3,385
4,161
4,214
2,249
2,874
1,825
1,890
2,344
3,064
2,627
2,822
2,442
2,503
2,826
3,036
2,853
2,002
3,017
1,990
1,595
2,361
2,168
1,548
1,794
2,307
1,545
2,059
2,309
2,016
1,473
2,227
1,087
1,106

0
82,249

1,203
2,163
3,000
1,718
1,313
689

1,312
1,223
1,136
1,006
887
688
502
869

1,491
657
661

1,391
1,127
963
907
843
609
741
304
671
377
135
386
263
333
343
242
98
0

30,251

222
107
219
61
32
21
118
89
44
28
58
5
2
20
115
6
27
57
22
121
19
60
2
8
15
6
3
3
0
3
2
0
0
1
0

1,496

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年1月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

72.1
63.9
40.8
26.6
24.0
71.9
58.4
47.9
48.5
33.8
64.7
37.4
34.7
32.8
23.2
52.8
21.6
24.4
16.9
56.9
20.6
48.4
69.5
35.7
24.4
6.6
28.1
29.1
13.0
16.7
15.4
22.6
22.3
8.9

36.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
15,976
23,163
14,507
34,061
14,462
22,701
24,026
12,294
15,203
12,873
19,256
8,293
12,108
11,073
10,229
10,564
9,831
11,398
10,227
13,596
12,599
12,071
14,194
8,299
10,646
7,181
8,946
7,725
6,349
5,805
4,967
8,029
6,360
3,835

0
13,424

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

18,672,000
16,307,000
23,013,700
20,011,750
16,029,200
8,690,500
10,717,000
7,590,000
9,481,500
10,238,500
8,163,000
11,213,100
10,287,400
15,422,000
13,624,600
8,746,500
14,699,000
15,399,300
8,971,750
4,130,500
12,722,500
8,666,000
6,050,000
6,676,500
6,722,500
6,674,200
9,632,000
10,414,000
5,891,000
8,134,065
4,695,600
5,905,000
2,533,500
2,351,700

0
348,476,865

47,806,369
62,100,141
38,119,927
134,287,953
25,535,658
32,739,500
43,319,000
11,441,350
26,155,890
23,579,500
28,231,587
13,807,190
20,021,000
18,506,697
15,559,266
21,108,880
15,148,021
16,768,500
9,376,000
17,555,700
18,046,650
15,357,014
22,366,724
12,919,214
9,727,000
8,112,500
9,764,000
7,407,760
6,908,699
5,271,326
6,366,250
5,923,000
4,380,000
1,890,347

35,987
755,644,600

66,478,369
78,407,141
61,133,627
154,299,703
41,564,858
41,430,000
54,036,000
19,031,350
35,637,390
33,818,000
36,394,587
25,020,290
30,308,400
33,928,697
29,183,866
29,855,380
29,847,021
32,167,800
18,347,750
21,686,200
30,769,150
24,023,014
28,416,724
19,595,714
16,449,500
14,786,700
19,396,000
17,821,760
12,799,699
13,405,391
11,061,850
11,828,000
6,913,500
4,242,047

35,987
1,104,121,465

4,161
3,385
4,214
4,530
2,874
1,825
2,249
1,548
2,344
2,627
1,890
3,017
2,503
3,064
2,853
2,826
3,036
2,822
1,794
1,595
2,442
1,990
2,002
2,361
1,545
2,059
2,168
2,307
2,016
2,309
2,227
1,473
1,087
1,106

0
82,249

3,000
2,163
1,718
1,203
689

1,312
1,313
741

1,136
887

1,223
1,127
869

1,006
661

1,491
657
688
304
907
502
963

1,391
843
377
135
609
671
263
386
343
333
242
98
0

30,251

219
107
61
222
21
118
32
8
44
58
89
22
20
28
27
115
6
5
15
19
2

121
57
60
3
3
2
6
3
0
0
2
0
1
0

1,496

地区

5,179,218,593
4,248,929,929
3,853,662,502
3,672,080,784
2,828,303,889
2,816,558,977
2,797,175,463
2,526,970,134
2,346,233,391
2,054,664,718
2,044,705,307
1,976,741,860
1,941,240,070
1,941,037,755
1,879,428,365
1,868,745,266
1,652,762,753
1,649,657,126
1,568,866,243
1,557,209,487
1,536,749,277
1,476,203,533
1,472,345,617
1,305,516,343
1,301,853,107
1,171,039,554
1,159,373,485
1,075,871,546
940,995,496
862,013,509
723,019,813
685,056,105
430,757,270
412,618,192
105,376,613

65,062,982,072
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2590

2840

2820

2660

2770

2550

2620

2780

2560

2640

2750

2630

2510

2680

2790

2710

2720

2530

2760

2570

2670

2580

2690

2800

2830

2700

2610

2600

2730

2500

2520

2540

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

72.1
71.9
69.5
64.7
63.9
58.4
56.9
52.8
48.5
48.4
47.9
40.8
37.4
35.7
34.7
33.8
32.8
29.1
28.1
26.6
24.4
24.4
24.0
23.2
22.6
22.3
21.6
20.6
16.9
16.7
15.4
13.0
8.9
6.6

36.8

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
15,976
22,701
14,194
19,256
23,163
24,026
13,596
10,564
15,203
12,071
12,294
14,507
8,293
8,299
12,108
12,873
11,073
7,725
8,946
34,061
10,646
11,398
14,462
10,229
8,029
6,360
9,831
12,599
10,227
5,805
4,967
6,349
3,835
7,181

0
13,424

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

群馬県

茨城県

大阪北部

埼玉県南東

栃木県

静岡県 ・山梨県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

東京都（北マリアナ諸島他）

岐阜県 ・三重県

北海道西部

兵庫県

千葉県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

福島県

愛知県

埼玉県西北

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

東京都 ・沖縄県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

山形県

青森県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

石川県 ・富山県

長野県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

岩手県 ・宮城県

秋田県

長崎県 ・佐賀県

その他

18,672,000
8,690,500
6,050,000
8,163,000
16,307,000
10,717,000
4,130,500
8,746,500
9,481,500
8,666,000
7,590,000
23,013,700
11,213,100
6,676,500
10,287,400
10,238,500
15,422,000
10,414,000
9,632,000
20,011,750
6,722,500
15,399,300
16,029,200
13,624,600
5,905,000
2,533,500
14,699,000
12,722,500
8,971,750
8,134,065
4,695,600
5,891,000
2,351,700
6,674,200

0
348,476,865

47,806,369
32,739,500
22,366,724
28,231,587
62,100,141
43,319,000
17,555,700
21,108,880
26,155,890
15,357,014
11,441,350
38,119,927
13,807,190
12,919,214
20,021,000
23,579,500
18,506,697
7,407,760
9,764,000

134,287,953
9,727,000
16,768,500
25,535,658
15,559,266
5,923,000
4,380,000
15,148,021
18,046,650
9,376,000
5,271,326
6,366,250
6,908,699
1,890,347
8,112,500

35,987
755,644,600

66,478,369
41,430,000
28,416,724
36,394,587
78,407,141
54,036,000
21,686,200
29,855,380
35,637,390
24,023,014
19,031,350
61,133,627
25,020,290
19,595,714
30,308,400
33,818,000
33,928,697
17,821,760
19,396,000
154,299,703
16,449,500
32,167,800
41,564,858
29,183,866
11,828,000
6,913,500
29,847,021
30,769,150
18,347,750
13,405,391
11,061,850
12,799,699
4,242,047
14,786,700

35,987
1,104,121,465

4,161
1,825
2,002
1,890
3,385
2,249
1,595
2,826
2,344
1,990
1,548
4,214
3,017
2,361
2,503
2,627
3,064
2,307
2,168
4,530
1,545
2,822
2,874
2,853
1,473
1,087
3,036
2,442
1,794
2,309
2,227
2,016
1,106
2,059

0
82,249

3,000
1,312
1,391
1,223
2,163
1,313
907

1,491
1,136
963
741

1,718
1,127
843
869
887

1,006
671
609

1,203
377
688
689
661
333
242
657
502
304
386
343
263
98
135
0

30,251

219
118
57
89
107
32
19
115
44
121
8
61
22
60
20
58
28
6
2

222
3
5
21
27
2
0
6
2
15
0
0
3
1
3
0

1,496

地区
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